3Be/IeHa BiJOMICTh KOHKYPCHOTO BUTIPOOYBaHHS «/l0pOKHSI KAapTa TBOPUYOIr0 MPOEKTY>
y HoMiHallii «TexHoaorii/TpynoBe HaBYaHHS»

max = 60 6.
Ne | ITIIb y4yacHuka/yyacHHI [1IB uneHiB xypi Pazom Cepenniii 6an
3/m Ycuk Kopenena Mapuenko [llenenko
JMutpo Ipuna Cranicnas Onexcii
bopucosuu BacuniBna CepriitoBuu MukonanioBuy
1 2 4 5 6 7 8 9
1 | boiiko
Oxkcana 32 22 28 28 110 27,5
AHaromiiBHa
2 | N'aBpunenko
Omnbra 60 60 S7 58 235 58,75
BonogumupisHa
3 | Hdymenko
Cepriit 24 14 16 15 69 17,25
BikTopoBru
4 | Keba
Jlapuca 59 55 55 51 220 55
IBaniBHA
5 | Komyn
Omnbra 32 23 21 24 100 25
MukosiaiBHa
6 |JleOenena
Okcana 34 26 26 24 110 27,5
[TerpiBHa
7 | Jlimenko
IBan 58 58 95 S7 228 o7
MuxkomnaiioBuy




2

MapyuieHko
Cepriit
IBaHOBUY

49

52

48

49

198

49,5

HeOwmuisa
CBrexii
BacuiaroBuyu

43

41

35

41

160

40

10

CrapueHko
AHHa
MuxkonaiBHa

60

60

60

60

240

60

11

Crtebko
Onena
IBaHiBHA

58

56

S7

54

225

56,25

12

TerioBoaCbKU
Jenuc
Bononumuposuu

50

52

47

52

201

50,25

13

Tumarryk
Oder
BacuiroBuu

57

57

57

57

228

57

14

TumoreHKO
Banentuna
Bononumupisaa

32

23

26

24

105

26,25

15

XOBaHOBa
JIropmuna
MuxkonaiBaa

38

32

33

32

135

33,75




1 2 4 5 6 7 8 9
16 | IIumxoB
BiTamiii 37 40 35 33 145 36,25
BikTopoBuu
17 | lllokyH
Irop 49 53 52 52 206 51,5
BacunboBuu
["omoBa xypi J.b. Ycuk
(miamnuc)
Cexkperap xypi [.B. Kopenena
(miamnuc)
UneHnu xypi C.C. Mapuenko
(miamnwuc)
O.M. Illenenko
(minuc)

[ligmucu HasiBHI B OpUTiHAMTI




